

Lublin, dn. 16.05.2024 r.

Nr postępowania zakupowego: NAI.262.11.2024

Dotyczy zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł pn.:
Sukcesywna dostawa artykułów biurowych dla Opery Lubelskiej w okresie 24 miesięcy.

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI ZAPROSZENIA

Opera Lubelska, udziela wyjaśnień treści SWZ w odpowiedzi na złożone wnioski o wyjaśnienia treści Opisu przedmiotu zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytań. Zamawiający udziela następujący wyjaśnień:

Pytanie Nr 1

Składam zapytanie odnośnie przetargu na dostawę materiałów biurowych: poz. 18 - Karteczki/bloczki samoprzylepne - prosimy o doprecyzowanie czy karteczki mają być 75 x 75 czy 76 x 76?

Odpowiedzi: Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wymaga dostawy karteczek 75x75 mm.

Pytanie Nr 2

Składam zapytanie odnośnie przetargu na dostawę materiałów biurowych: poz. 26 - zszywacz biurowy - prosimy o zmianę głębokości wsunięcia kartki 50-53 gdyż zszywacz nowy posiada 53mm głębokości wsunięcia.

Odpowiedzi: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany opisu przedmiotu zamówień.

Pytanie Nr 3

Składam zapytanie odnośnie przetargu na dostawę materiałów biurowych: poz. 48 przekładki kolorowe - prosimy o doprecyzowanie czy przekładki mają być A4 czy 1/3 A4, jeżeli A4 to poprosimy o informację po ile kart w opakowaniu.

Odpowiedzi: Zamawiający wymaga dostawy przekładek kolorowych o formacie A4, wykonanych z grubego kartonu. Ilość przekładek w opakowaniu: 50 szt. (po 10 z każdego koloru).

Pytanie Nr 4

Składam zapytanie odnośnie przetargu na dostawę materiałów biurowych: poz. 54 worki strunowe - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na worki strunowe o wymiarze 200 x 250, gdyż worki o podanym wymiarze nie istnieją.

Odpowiedzi: Zamawiający wymaga dostawy worki strunowe o wymiarze 200 x 250 mm.

Pytanie Nr 5

Składam zapytanie odnośnie przetargu na dostawę materiałów biurowych: poz. 1 poz. 66 zeszyt A5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na brulion A5 96 kartek?

Odpowiedzi: Zamawiający wymaga dostawy brulionu A5 60 kartek.

Pytanie Nr 6

Składam zapytanie odnośnie przetargu na dostawę materiałów biurowych: poz. 65 zeszyt A5 - Prosimy o zmianę tej pozycji gdyż zeszyt A5 36 kartek nie istnieje, na rynku występuje A5 32 kartek.

Odpowiedzi: Zamawiający wymaga dostawy brulionu A5 32 kartek.

Pytanie Nr 7

poz. 5. Proszę określić długość taśmy.

Odpowiedzi: Zamawiający wymaga dostawy taśmy o długości 20 metrów.

Pytanie Nr 8

poz. 6. Proszę o wskazanie grubości folii koszulek.

Odpowiedzi: Zamawiający wymaga koszulek o grubości 50 mic.

Pytanie Nr 9

poz. 7 i 8. Proszę o określenie materiału z jakiego mają być wykonane skoroszyty: PP czy PCV?

Odpowiedzi: Zamawiający wymaga dostawy skoroszytów wykonanych z folii PP.

Pytanie Nr 10

poz. 29. W jaki sposób powinny być zapakowane płyty, w koperty papierowe czy opakowanie plastikowe?

Odpowiedzi: Zamawiający wymaga dostawy płyt w kopertach białych papierowych.

Pytanie Nr 11

poz. 56. Ile arkuszy powinno zawierać opakowanie? Standardowo są pakowane po 100 sztuk.

Odpowiedzi: Zamawiający wymaga opakowań po 100 szt. arkuszy.

Pytanie Nr 12

poz. 57. Ile klipsów powinno zawierać opakowanie? Standardowo są pakowane po 50 lub 100 sztuk.

Odpowiedzi: Zamawiający wymaga dostawy klipsów w opakowaniu 100 sztuk.



Pytanie Nr 13

poz. 76 i 77. Ile okładek powinno zawierać opakowanie? Standardowo są pakowane po 100 sztuk.

Odpowiedzi: Zamawiający wymaga dostawy okładek w opakowaniu 100 sztuk.

Pytanie Nr 14

poz. 78. Ile gumek powinno zawierać opakowanie? Standardowo są pakowane po 1 kg lub 0,25 kg.

Odpowiedzi: Zamawiający wymaga dostawy gumek recepturek w opakowaniu 1 kg.

Pytanie Nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w poz. 3 i 4 taśm o długości 50y. Taka długość standardowo występuje w sprzedaży.

Odpowiedzi: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę taśmy o długości 50 yd.

Pytanie Nr 16

Biorąc pod uwagę ilość pytań, proszę o przesunięcie terminu składania ofert o dwa dni.

Odpowiedzi: Zamawiający wyraża zgodę na wniosek Wykonawcy i jednocześnie modyfikuje termin określony w Zaproszeniu, poprzez przesunięcie terminu składania ofert do dnia 20 maja 2024 r. do godz. 12:00.

PODPISANO

z upoważnienia Dyrektora Opery Lubelskiej

Nadia Gruszka

Zastępca Dyrektora Opery Lubelskiej